Совет
Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(тридцать восьмая  сессия шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ

от   « 21   »   июня    2024 года                                                                 №  63

с.Нижняя Омка

О проведении очередного заседания

Совета Нижнеомского муниципального района

             Совет Нижнеомского муниципального района

РЕШИЛ:

        1.Провести очередное заседание Совета муниципального района  23

августа   2024 года.

  2.На заседании рассмотреть вопросы:

1. О готовности  объектов социальной сферы, инженерных сетей и

сооружений к отопительному сезону 2024-2025 годов.

2. Об  итогах выступления  районной команды в  областном спортивно-

культурном празднике "Королева Спорта- Тара 2024".

3. О готовности образовательных организаций к новому 2024-2025 учебному

году, к отопительному сезону.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                                А.М. Стадников